

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Head. M. M. (S. C.)				
Name of Road.	Road to Sahni talu				
	Lakhanda Sahni talu.				
Agency -	Vijay Kumar, Belani Lakhanda				
	Mirapur, Mirapur				
Agreement No -	M. M. S. C. / S. B. D. - 47/2022-23				
Date of work order -	30.07.2022				
Date of Completion -	28.07.2022				

	Deleted work				
①	Setting out and construction of B. M. pillars -				= 0.901 km
②	construction of Reference pillars -				= 0.901 km
③	construction of granular sub base by spreading well - graded material -				
For widening P.C.C.	2	5	30.0	0.375	0.100 = 11.25 m ³
	2	1	11.0	0.375	0.100 = 0.825
For widening Brick set	2	24	30.0	0.525	0.200 = 75.60
	2	1	20.0	0.525	0.200 = 4.20
For profile correction	1	3.0	2.0	0.100	2.40
	5	10.0	3.0	0.100	15.00
	3	7.00	2.50	0.100	5.25

Continuation

140.13 m³
112.43

2nd Final Bill

ABSTRACT OF COST

19

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Date of Measurement.				29/7/2023	
Date of entry				18/8/2023	
(1)	Self up cost of construction Borrow pillars — Qty vide P-12 = 0.901 km c/s 4082.62/km				Rs 3679.00
(2)	construction of Reference pillars — Qty vide P-12 = 0.901 km c/s 1876.47/km				Rs 1691.00
(3)	clear and grubbing of Road Qty vide P-12 = 0.270 Hae Rs 52970.94/Hae Rs 14302.00				
(4)	Excavation for Roadway Qty vide P-12 = 98.830 m ³ Rs 13083/m ³				Rs 12930.00
(5)	construction of embankment from Roadway — Qty vide P-12 = 98.830 m ³ Rs 3614/m ³				Rs 3572.00
(6)	construction for embankment work materials obtained from Borrow pit — Qty vide P-10 m ³ No 1619				
(i)	for 100m Road — = 1677.672 m ³ Rs 190.07/m ³				Rs 318875.00
(ii)	for 100m Road — = 419.418 m ³ Rs 152.05/m ³				Rs 63771.00

Continuation

Rs 418820.00

Continuation

P.T.O.